
                                                                                         

Совет Кимовского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 

                          РЕШЕНИЕ 

№  74-1                                                                                          от    30 .10.2023 года                                                                                                    

О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Кимовского сельского 

поселения Спасского муниципального района, утвержденные 

решением Совета Кимовского сельского поселения Спасского 

муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2013 № 

43-1(с изменениями № 16-1 от 31.10.2016, №50-3 от 13.12.2018, 

№57-1 от 25.04.2019, № 66-2 от 12.09.2019, №82-1 от 

24.01.2020, №3-3 от 24.09.2020, №15-1 от 06.04.2021, №18-1 от 

07.05.2021,№21-1 от 04.06.2021, №42-2 от 09.03.2022; №48-1 от 

15.06.2022, №62-2 от 20.02.2023) 

 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 04 августа 2023 года N 438-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Кимовского 
сельского поселения Спасского муниципального района РТ     

 РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Кимовского сельского поселения Спасского муниципального района, утвержденные 

решением Совета Кимовского сельского поселения Спасского муниципального 

района Республики Татарстан от 01.07.2013 № 43-1(с изменениями № 16-1 от 

31.10.2016, №50-3 от 13.12.2018, №57-1 от 25.04.2019, № 66-2 от 12.09.2019, №82-1 

от 24.01.2020, №3-3 от 24.09.2020, №15-1 от 06.04.2021, №18-1 от 07.05.2021,№21-

1 от 04.06.2021, №42-2 от 09.03.2022; №48-1 от 15.06.2022, №62-2 от 20.02.2023) 

следующие изменения: 

 
1.1. Абзац 2 пункта 2 статьи 30 дополнить абзацами следующего содержания: 
 
       "- несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в 
том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта 
(населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в 
документах территориального планирования, содержащемуся в Едином 
государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ 
указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с 
федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр 
недвижимости сведений о границах населенных пунктов;" 
 



 

 


